MINISTARSTVO KULTURE Uprava za zastitu kulturnih dobara
Programi za$tite na etnografskim pokretnim kulturnim dobrima u 2019. godini

Osjecko - baranjska zupanija

1. Zel€in,Traktor Hofherr—Schrantz—Clayton-Shuttleworth,
model meug,1915.

Sisacko — moslavacka Zupanija

1. Lipovljani, Slovacka etno kuca Lipovljani, ku¢na zbirka
2. Marinbrod, Iza na trem, etnografska zbirka

Sibensko - kninska Zupanija

1. Pakovo Selo, Etnografski predmeti - restauracija

arazdinska zupanijal

1. Varazdinske Toplice, Tradicijska ku¢a, 1801. g.
- dezinsekcija cjelokupnog inventara

agrebacka zupanijal

1. Gorica Svetojanska, OS "Ljubo Babi¢", harmonij,.
M. Heferer i sin, 19. st

Sokacka dika j.d.0.0.

Ukupno za zupaniju:

Matica slovacka Lipovljani
Zavi¢ajni klub Marinbrod

Ukupno za zupaniju:

Josko Lokas za Dalmati d.o.o.

Ukupno za zupaniju:

Zavicajni muzej Varazdinske Toplice

Ukupno za zupaniju:

Etno udruga Sveta Jana

Ukupno za zupaniju:

Sveukupno:

6.500,00 kn

6.500,00 kn

16.000,00 kn
47.300,00 kn

63.300,00 kn

50.100,00 kn

50.100,00 kn

50.000,00 kn

50.000,00 kn

44.750,00 kn

44.750,00 kn

214.650,00 kn



